
  Brasília, quinta-feira, 30 de outubro de 2025    1

Pregão Eletrônico nº 90030/2025 - UASG 200331
Nº Processo: 08020.007134/2025. Objeto: Rastreadores Veiculares com tecnologia 
GSM. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 29/10/2025 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 
às 17h00. Endereço: MJ - Ed. sede 5.andar, Zona Cívico Administrativa - BRASÍLIA/
DF ou https://www.gov.br/compras/edital/200331-5-90030-2025. Entrega das 
Propostas: a partir de 29/10/2025 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura 
das Propostas: 12/11/2025 às 10h00 no site www.gov.br/compras.

CLAUDINEI CEOLA
Agente da Contratação

AVISO DE LICITAÇÃO

MINISTÉRIO DA 

JUSTIÇA E 

SEGURANÇA PÚBLICA


		2025-10-30T00:10:42-0300
	EDITORA JORNAL DE BRASILIA LTDA:08337317000120




